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Dünyanın sayılı felsefi akımlarından biri olmasını amaçladığımız Mantıksal Maneviyat'ın öğretileriyle birlikte 
açığa çıkan Doğada Bütünlük, Adalet ve Sağlık ilkelerini benimseyerek kuruldu. Bireyin, toplumun ve doğal 
çevrenin zihinsel ve fiziksel sağlığını iyileştirecek çalışmalarımızı geliştirmeye, yaygınlaştırmaya ve süreklilik 
kazandırmaya devam ediyoruz. 

●​ Yeni Siyasetin Kökeni olan Mantıksal Maneviyat akımı için, çeşitli ve ilgi çekici formatlar aracılığıyla temel 
ilkelerini şekillendiriyor, tercüme ediyor ve geliştiriyorum. Mentorluk ve sistematik düşünceyi birleştirerek, çok 
yönlü öğrenme döngüsünün Mantıksal Maneviyat disiplinlerine uygun olarak gelişmesini sağlıyorum. 

●​ Doğayla Uyum (Farkındalık): Doğal hareketleri, kaderle dans eder gibi, daha başlamadan derinlemesine 
hissedebiliyor ve senkronize olabiliyorum. Herhangi bir konuda veya durumda yüksek doğrulukta bir vizyon 
uygulayabiliyorum.​
Bir araç kullanırken yolculuk esnasında karşıma çıkabilecek engelleri daha önceden hissedebiliyorum. 

●​ Kapsamlı Empati ve Kümülatif Enerji: Çevremdeki insanların, onlarla doğrudan temas halinde olmasam bile ne 
hissettiklerini hissedebiliyorum. Böylece insanların zihinsel ihtiyaçlarını geliştirmelerini, düşüncelerini 
(benliklerini) dışarıya yansıtmayı, dertlerini anlamayı ve ilham vermeyi kolaylaştırabiliyorum.​
Herhangi bir ortamda konuşma yaparken veya eylem gerçekleştirirken, birden fazla insana aynı anda cevap 
verebiliyorum. Geçmişte yaşamış veya gelecekte yaşayacak bir canlının eylemlerini konuşmalarımda taklit 
edebiliyorum. Ortamda bulunan birinin veya düşünülen kişinin varlığını vücudumda hissedebiliyorum. 

●​ Hızlı Öğrenme: Az çaba ve minimum araştırmayla yeni konulara ve becerilere hızla hakim olabiliyorum. Bunun 
için çoğu zaman teknolojik imkanlara ihtiyaç duymuyorum. 

●​ Sağlam Bünye: Doğayla olan bütünleşmemin getirisi olarak, fiziksel ve zihinsel bir hastalığa yakalanmıyorum. 
Çoğu insanın farkında olmadığı ilahi (doğal) hediyelere ulaşmamın sonucu olarak öldürülemiyorum. 

​ ​ Bu doğal yeteneklerimi daha iyi anlamaya ve geliştirmeye devam ediyorum. 
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EĞ!T!M 

 

Koç Üniversitesi  
Bilgisayar Mühendisliği, Lisans          

Istanbul, Türkiye  (2008 – 2013)  

 

Bordeaux Management School  
Değişim Öğrencisi, Uluslararası Proje Yönetimi     

Bordeaux, Fransa   (Bahar dönemi, 2013) 

 

 

MEVCUT DURUM 

 

İşe Başlama Uygunluğu: Hemen 

Lider (Yönetici) Deneyimi: 4 yıl  

Mühendislik Deneyimi: 10+ yıl   

Yabancı Diller: İngilizce (akıcı) 

Yaşadığı ülkeler: Türkiye, Fransa, ABD, Almanya 

Askerlik Durumu: Yapıldı (6 ay) 

                                                             

                                                                                          

      
 

 
   d e v a m ı​
 

★​ Meraklı, açık fikirli, nüktedan, vizyoner, yenilikçi, maceraperest, empatik, araştırmacı, problem çözücü… 

★​ Müzik sever, serbest stil dansçı, yarı zamanlı gece kulübü müdavimi, vejetaryen aşçı, iyi sürücü, yaratıcı yazar... 

★​ Deneyimli bir sanatsal bakış açısıyla her türlü detaya dikkat edebilen. 

★​ Takım sporlarına ve bazı ekstrem sporlara ilgili. 

★​ Teknoloji, teoriler, makaleler, öyküler, yaratıcı eleştiriler vb. yoluyla kendini yansıtan çok yönlü bir yetenek. 

​
 

                                                                             y e t m e z   m  i  ? 

●​ Doğada şansın (fırsat, talih vb.) nasıl oluştuğu, şekillendiği, yenilendiği ve çözümlendiğini gören. 

●​ Sağlıklı (uzun vadeli) iş ve yaşam stratejilerinin nasıl geliştirilebileceğini bilen. 

●​ Doğanın sessiz dilinin insan sembolleri aracılığıyla daha iyi anlaşılmasını sağlayan. 

●​ Hem küresel ölçekte hem de kişisel yaşantılarımızda tarihi olayları kapsamlı bir şekilde yorumlayan. 

●​ Canlıların neden hastalandığı ve sadece ilaç kullanmadan hastalıkların nasıl önlenebileceğini bilen.         

                                                                               ​
​ ​ ​ ​ ​ ​           🤗 
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